АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2017 года
            №  484
Об утверждении состава комиссии
в целях организации управления
 реализацией муниципальной программы
по развитию городской (сельской) среды

 В постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением администрации  от 27.10.2017 г. № 483 «Об утверждении «Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды» руководствуясь Уставом МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии в целях организации управления реализацией муниципальной программы по развитию городской (сельской) среды.
2. Постановление вступает в силу после его опубликования  на официальном сайте администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                              Симонов А.В.
Приложение к Постановлению администрации

МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

№  484   от 30 октября 2017 года
Состав комиссии в целях организации управления реализацией муниципальной программы по развитию городской (сельской) среды
1.  Блинова Марина Агеевна. - Заместитель главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
2. Мирошников Сергей Павлович.- депутат МО «Гончаровское сельское поселение»

3. Силиненко Любовь Васильевна.- председатель совета дом № 10.11.12.13 пос.Гончарово

4. Костерина Ирина Владимировна- общественный деятель пос.Перово

5. Хрупакова Нина Федоровна – художественный руководитель СДК пос.Гаврилово, староста поселка Гаврилово

6. Захарова Людмила Павловна- староста поселка Вещево ( городок)
7. Курохтина Валентина Владимировна- староста поселка Житково
8. Котик Лидия Николаевна- староста поселка Вещево (торфопредприятие)
9. Копичева Ольга Геннадьевна- ведущий специалист  отдела по социальным вопросам администрации .